DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TURISMO E PATRIMÔNIO
ALIMENTAR DO BAIXO SUL DA BAHIA A PARTIR DA NOTORIEDADE DO AZEITE DA
COSTA DO DENDÊ de autoria de CARLA OLIVEIRA BRITO, foi publicado nos Anais do
XIV ENANPEGE referente ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/100127

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/100127